Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 076/2023
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ENTREVISTADOR(A) 40H

EDITAL 002/2023 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

ENTREVISTADOR(A) 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 BRUNA LUISA CORREA DA SILVA 0

002 SALETE PATRÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS 0

003 ROGÉRIO ERNANI MARQUES 0

004 ROSANGELA ALVES LEMOS 1

005 JOÃO VITOR PAVAN 0

006 ROSIMERI CALÔNEGO 2

007 CAOANA SABRINA DE OLIVEIRA 0

008 EMILI PAOLA DA SILVA PAZ DE OLIVEIRA 0

009 ANA PAULA DA SILVA 1

010 STEFFANY ANNE DALLA VALLE MARTARELO 2

011 KAOANA ALVES WAUCZISNSKI 0

012 MAIRA SCHWINGEL 0

013 LETÍCIA PAULA SCOLOSKI 1

014 RAÍSSA BRUNA ZAIONS 2

015 LAURA ZANELLA 1

016 ROSEMARA RIGO 2

017 JAQUELINE DE SOUZA RIBEIRO 2

018 DALILA MOLOSSI 3

019 KEVEN PATRICK SEVERO 0

020 MARITÂNIA NEVES 1

021 JAQUELINE SILVA DE SOUSA 4

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

022 ONILDA CLAUDETE DE SOUZA 1

023 VANESSA CARLA DE CAMARGO MOZELESKI 0

Erechim, 19 de Maio de 2023.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração